
 
1. strana 

 

 

Milý držiteli tohoto pasu, 

 

 

Právě se vydáváš na cestu do světa fantazie, při které 

tě čeká řada napínavých dobrodružství. Můžeš chytat 

lupiče nebo piráty, bojovat s draky, létat do vesmíru 

nebo prozkoumávat mořské hlubiny. Stačí jen otevřít 

knihu a číst. 

O svém putování si veď záznamy v tomto pasu. Pečlivě 

si zapisuj základní údaje o knize, přiděl jí počet bodů 

podle toho, jak se ti líbila (0 bodů je nejmíň, 10 bodů 

nejvíc) a zodpověz na dané otázky. Za to dostaneš 

razítko, které tě opravňuje k cestě za další knihou. 

Doufáme, že během putování získáš řadu nových 

poznatků, mezi nimi i ten, že čtení je skvělá věc 

a velká zábava, na kterou si uděláš vždycky čas. 

 

 

TAK NEVÁHEJ A VYDEJ SE NACESTU! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. strana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno: 

 

 

……………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

Příjmení: 

 

 

………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

Věk: 

 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

Škola: 

 

 

……………………………………………………………………………………………. 

 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. strana 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zde nakresli obrázek svého obličeje. 



4. – 47. strana  

 

 
 

 

 

 

 

 

Název knihy: 

 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

Autor knihy: 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

Ilustrátor: 

 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

Kolik má kniha stran:……………………………………………………………….................. 

 

 

 

Knize přiděluji bodů:…………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

       Razítko      

 

 

 

 

 

 



5. – 48. strana  

 

 

 

 

 

 

Otázky ke knize 
 

 

Jméno hlavního hrdiny 

 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

Ve které zemí se příběh odehrává: 

 

 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

Z jaké země pochází autor: 

 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

O jaký žánr jde (pohádku, detektivku, fantasy, atd…)?: 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


